
  

UCHWAŁA NR XXXIII/276/2022 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236,  

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet wynosi: 

1. Dochody ogółem - 118 136 983,00 zł, w tym: 

- bieżące  -   79 840 477,00 zł, 

- majątkowe  -   38 296 506,00 zł. 

2. Wydatki ogółem - 131 936 983,00 zł, w tym: 

- bieżące  -   72 494 096,00 zł, 

- majątkowe  -   59 442 887,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

UE lub innych źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2719



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/276/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DCHODÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 5 210 748,00 0,00 46 069,00 5 256 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 980 000,00 0,00 26 598,00 5 006 598,00 

 80195  Pozostała działalność 5 198 748,00 0,00 46 069,00 5 244 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 980 000,00 0,00 26 598,00 5 006 598,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 311 554,00 0,00 16 924,00 2 328 478,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

217 627,00 0,00 9 674,00 227 301,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

124 048,00 0,00 19 471,00 143 519,00 

bieżące razem: 71 778 636,00 0,00 46 069,00 71 824 705,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2719



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 405 847,00 0,00 26 598,00 9 432 445,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 38 296 506,00 0,00 0,00 38 296 506,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 9 617,00 9 617,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 9 617,00 9 617,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00 9 617,00 9 617,00 

bieżące razem: 7 907 155,00 0,00 9 617,00 7 916 772,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 118 081 297,00 0,00 55 686,00 118 136 983,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 405 847,00 0,00 26 598,00 9 432 445,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2719



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/276/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 44 776 098,00 1 998 069,00 1 998 069,00 0,00 1 998 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 778 029,00 42 778 029,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 746 098,00 1 968 069,00 1 968 069,00 0,00 1 968 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 778 029,00 42 778 029,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 44 746 098,00 1 968 069,00 1 968 069,00 0,00 1 968 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 778 029,00 42 778 029,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 716 098,00 1 938 069,00 1 938 069,00 0,00 1 938 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 778 029,00 42 778 029,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 191 657,00 9 041 657,00 8 662 157,00 6 201 699,00 2 460 458,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 221 657,00 9 071 657,00 8 692 157,00 6 201 699,00 2 490 458,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2719



 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 885 931,00 6 735 931,00 6 677 931,00 5 575 346,00 1 102 585,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 915 931,00 6 765 931,00 6 707 931,00 5 575 346,00 1 132 585,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 737 354,00 28 637 354,00 22 716 910,00 19 975 901,00 2 741 009,00 600 000,00 340 444,00 4 980 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 119,00 46 119,00 19 471,00 13 971,00 5 500,00 0,00 0,00 26 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 783 423,00 28 683 423,00 22 736 381,00 19 989 872,00 2 746 509,00 600 000,00 340 444,00 5 006 598,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 497 350,00 5 397 350,00 417 350,00 4 000,00 413 350,00 0,00 0,00 4 980 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 119,00 46 119,00 19 471,00 13 971,00 5 500,00 0,00 0,00 26 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 543 419,00 5 443 419,00 436 821,00 17 971,00 418 850,00 0,00 0,00 5 006 598,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 833,00 1 833,00 1 833,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 833,00 1 833,00 1 833,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 654,00 2 654,00 2 654,00 2 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 654,00 6 654,00 6 654,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 178 650,00 178 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 909,00 14 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 559,00 193 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 21 599,00 21 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 522,00 8 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 121,00 30 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 96 616,00 96 616,00 96 616,00 0,00 96 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 116,00 102 116,00 102 116,00 0,00 102 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 856 068,00 856 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 083,00 858 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 69 945,00 69 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 097,00 71 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2719



  4421 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 24 576,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 626,00 24 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 059,00 9 059,00 9 059,00 9 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 059,00 9 059,00 9 059,00 9 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 123 875 142,00 64 432 255,00 47 950 479,00 36 693 293,00 11 257 186,00 4 011 623,00 2 113 952,00 9 936 201,00 300 000,00 120 000,00 59 442 887,00 59 442 887,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 050,00 -30 050,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 119,00 76 119,00 49 471,00 13 971,00 35 500,00 0,00 0,00 26 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 921 211,00 64 478 324,00 47 969 950,00 36 707 264,00 11 262 686,00 4 011 623,00 2 113 952,00 9 962 799,00 300 000,00 120 000,00 59 442 887,00 59 442 887,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 729 800,00 729 800,00 727 400,00 584 800,00 142 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 729 800,00 729 800,00 727 900,00 584 800,00 143 100,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 493 000,00 493 000,00 490 600,00 452 000,00 38 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 000,00 493 000,00 491 100,00 452 000,00 39 100,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 
Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 617,00 9 617,00 9 617,00 6 119,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 617,00 9 617,00 9 617,00 6 119,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2719



 80115  Technika 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 742,00 8 742,00 8 742,00 6 119,00 2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 742,00 8 742,00 8 742,00 6 119,00 2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 623,00 2 623,00 2 623,00 0,00 2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 623,00 2 623,00 2 623,00 0,00 2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 119,00 6 119,00 6 119,00 6 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 119,00 6 119,00 6 119,00 6 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 907 155,00 7 907 155,00 7 651 019,00 5 417 723,00 2 233 296,00 64 020,00 192 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 117,00 12 117,00 12 117,00 6 119,00 5 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 916 772,00 7 916 772,00 7 661 136,00 5 423 842,00 2 237 294,00 64 020,00 191 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2719



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/276/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UE LUB INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NA 2022 ROK 

Lp. Nazwa projektu  

Klasyfikacja 

budżetowa Jednostka realizująca 

projekt  

Planowane wydatki 

Wydatki 

razem 

Środki z budżetu krajowego 

środki z budżetu UE 

lub innych źródeł 

zagranicznych 

wydatki z 

budżetu 

krajowego 

z tego: 

środki z 

budżetu 

państwa 

środki z 

budżetu 

powiatu 
inne 

dział  rozdział 

1. 

Kompleksowy system rozwijania kompetencji 

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 
regionalnej gospodarki 3.2.1. - II edycja  

150 15013 

Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem 
Mazowieckiem 

950 072,00 19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 930 112,00 

2. 

Kompleksowy system rozwijania kompetencji 

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami 

regionalnej gospodarki 3.2.2. - II edycja  

150 15013 

Starostwo Powiatowe  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

281 743,00 6 351,00 6 351,00 0,00 0,00 275 392,00 

Razem dział 150 1 231 815,00 26 311,00 26 311,00 0,00 0,00 1 205 504,00 

3. 
Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców Powiatu 

Wysokomazowieckiego 
720 72095 

Starostwo Powiatowe  
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

3 535 688,00 530 354,00 0,00 530 354,00 0,00 3 005 334,00 

Razem dział 720 3 535 688,00 530 354,00 0,00 530 354,00 0,00 3 005 334,00 

4. 
Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji 
Społecznej województwa podlaskiego 

852 85232 

Powiatowy Urząd Pracy           

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

188 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 698,00 

Razem dział 852 188 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2719



5. Inwestycja w przyszłość  801 80195 
Zespół Szkół Zawodowych 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

333 800,00 34 977,00 34 977,00 0,00 0,00 298 823,00 

6. Staszic na ponadnarodowej mobilności 801 80195 
Zespół Szkół Zawodowych 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

243 805,00 13 923,00 13 923,00 0,00 0,00 229 882,00 

7. Europraktyka - Staszic rusza w świat 801 80195 

Zespół Szkół Zawodowych 

w Wysokiem 
Mazowieckiem 

22 841,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 21 533,00 

8. 
2021-1-PL01-KA121-VEZT-000011034 Projekt 

akredytowany w ramach ERASMUS+ 
801 80195 

Zespół Szkół Zawodowych 

w Wysokiem 
Mazowieckiem 

311 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 178,00 

9. 
AI4VET "Zastosowanie sztucznej inteligencji w 

urządzeniach domowych, w motoryzacji i w przemyśle" 
801 80195 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem 
Mazowieckiem 

100 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 858,00 

10. 

 Sztuczna inteligencja i Internet rzeczy jako cyfrowe 

narzędzia motywujące dziewczęta do wyboru kierunków 
kształcenia związanych z nauką, technologią, inżynierią i 

matematyką 

801 80195 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem 

Mazowieckiem 

681 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 522,00 

11. CKZ- Kierunek przyszłość 801 80195 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem 
Mazowieckiem 

247 775,00 25 671,00 25 671,00 0,00 0,00 222 104,00 

12. 
2021-1-PL01-KA121-VET-000011198 Projekt 

akredytowany w ramach ERASMUS+ 
801 80195 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Wysokiem 

Mazowieckiem 

298 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 030,00 

13. 

2020-1-PL01-KA102-079342 Projekt akredytowany 
 w ramach ERASMUS+ "Zawodowo zdobywamy 

doświadczenie - zagraniczne staże uczniów CKZ  

w Wysokiem Mazowieckiem" 

801 80195 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wysokiem 
Mazowieckiem 

53 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 786,00 

14. Budujemy przyszłość zawodowców ZSOiZ w Czyżewie 801 80195 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Czyżewie 

123 323,00 12 988,00 12 988,00 0,00 0,00 110 335,00 

15. Help me- Erasmus + 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

i Policealnych w Wysokiem 

Mazowieckiem 

121 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 891,00 

16. 

Międzynarodowa pomoc w rozwoju kompetencji 

uczniów ZSOiP w Wysokiem Mazowieckiem 2021-1-

PL01-KA122-SCH-000015285 w ramach ERASMUS+ 

801 80195 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 
i Policealnych w Wysokiem 

Mazowieckiem 

235 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2719



17. Dzień Młodego Pszczelarza 801 80195 
Zespół Szkół Rolniczych 
w Krzyżewie 

26 598,00 9 674,00 9 674,00 0,00 0,00 16 924,00 

18. Profesjonalizm w działaniu, skuteczność w przyszłości 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych 

w Ciechanowcu 

132 919,00 23 823,00 23 823,00 0,00 0,00 109 096,00 

19. Nauka pozaformalną szansą na rozwój 801 80195 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Zawodowych  
w Ciechanowcu 

249 763,00 14 261,00 14 261,00 0,00 0,00 235 502,00 

20. Wysoka jakość edukacji kluczem do kariery 801 80195 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

i Zawodowych  
w Ciechanowcu 

666 272,00 36 578,00 36 578,00 0,00 0,00 629 694,00 

21. 
Podniesienie konkurencyjności na rynku pracy uczniów 

ZSOiZ w Ciechanowcu 
801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

i Zawodowych  

w Ciechanowcu 

470 000,00 50 048,00 0,00 50 048,00 0,00 419 952,00 

22. 
Nowoczesne fryzjerstwo i kosmetyka gwarancją sukcesu 

na rynku pracy  
801 80195 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

i Zawodowych  

w Ciechanowcu 

38 683,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 34 633,00 

23. Europejskie kierunki zawodowe 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych  

w Ciechanowcu 

373 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 290,00 

24. 2021-1-PL01-KA121-VET-000009928 801 80195 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

i Zawodowych  
w Ciechanowcu 

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 

Razem dział 801 5 006 598,00 227 301,00 177 253,00 50 048,00 0,00 4 779 297,00 

Suma plan wydatków na 2022 9 962 799,00 783 966,00 203 564,00 580 402,00 0,00 9 178 833,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2719



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/276/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

OBJAŚNIENIA 

1. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność polegają na zmniejszeniu wydatków o 30 000,00 zł 

w związku z dostosowaniem planu do występujących potrzeb i racjonalnego wykorzystania środków 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

2. Zmiany w dziale 710 – Działalność usługowa polegają na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków 

o 2 500,00 zł w związku z dostosowaniem planu do występujących potrzeb i racjonalnego wykorzystania 

środków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Finansowego w Wysokiem Mazowieckiem. 

3. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna polegają na zwiększeniu wydatków o 30 000,00 zł 

w związku z dostosowaniem planu do występujących potrzeb i racjonalnego wykorzystania środków 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

4. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 2 623,00 zł na środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w Zespole Szkół Zawodowych 

w Wysokiem Mazowieckiem. 

5. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 875,00 zł na środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie. 

6. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 6 119,00 zł na środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu. 

7. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 19 471,00 zł w związku z realizacją programu „Przedsiębiorczy i kreatywny zawodowiec” realizowanego na 

podstawie umowy zawartej z Narodowym Bankiem Polskim w Centrum Kształcenia Zawodowego. 

8. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 

o 26 598,00 zł w związku z realizacją operacji w ramach Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

„Dzień Młodego Pszczelarza” w Zespole Szkół Rolniczych w Krzyżewie. 

9. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu  i zwiększeniu wydatków 

o 50,00 zł w związku z realizacją projektu „Sztuczna inteligencja i Internet rzeczy jako cyfrowe narzędzia 

motywujące dziewczęta do wyboru kierunków kształcenia związanych z nauką, technologią, inżynierią 

i matematyką” w Centrum Kształcenia Zawodowego.  

10. Zmiany w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy UE lub innych źródeł zagranicznych na 2022 rok” polegające na uaktualnieniu realizowanych 

projektów. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2719


		2022-06-08T13:26:37+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




